

Recibo L 68238

Recibí de la Municipalidad de Silca

La Cantidad de: Seiento y ocho mil setecientos treinta y ocho

Por concepto de: pago por producto de conasto
basico para Celebración del día de la madre.

Y para fines y efectos legales se extiende el día 10 del mes de
Mayo del año 2023

Forma de Pago

Efectivo: _____ Cheque No. 627 BonRuro1.

Firma: _____

Nombre: Favio Arturo Padilla Rivera

Identidad: 1501-1972 01041

Dirección: Juticalpa Oloncho

Teléfono: 99 6993 54


Firma del Tesorero(a) Municipal





Alcaldía municipal de
Silca
Dios bendiga este municipio

ALCALDIA MUNICIPAL
Silca, departamento de Olancho
Correo: alcaldiasilca2018@gmail.com

ORDEN DE PAGO

Fecha: Silca Olancho 10 de Mayo del año 2023

Unidad Ejecutora: Alcaldía Municipal de Silca, Departamento de Olancho

Señor Tesorero(a) Municipal: Dora Marina Chirinos Lopez.

Sírvase pagar a la orden de: Favio Arturo Padilla Rivero

La suma de: SeSENTA y ocho mil setecientos treinta y ocho

LPS: 68,738= Afectando lo siguiente

Programa:

Sud Programa:

Actividad:

Gasto Corriente ☐

Gastos Capital ☐

Gasto Por Deuda Publica ☐

G	SG	R		68,738
DESCRIPCION DEL GASTO :				
Pago Realizado para la compra de				
Producto de Conasto basico para				
Donacion por ser dia de la madre				
				68,738



Firma Y Sello
Alcalde Municipal



Firma y Sello
Tesorero Municipal

Conforme a lo arriba descrito, declaro recibir el importe

Efectivo ☐

cheque ☐

Identidad N°

Solvencia Municipal

Fecha de Pago

Día

Mes

Año

Firma del interesado

080-0301-000429-3
ALCALDIA MUNICIPAL DE SILCA OLANCHO
ALCALDIA DE SILCA BARRIO EL CENTRO

CHEQUE No. 00000627

Silca Olanchito 10 mayo 2023
Lugar y Fecha

Fuero Arturo Padilla Rivera
Páguese a la orden de

L 68,738.00

sesenta y ocho mil setecientos treinta y ocho Lempiras
Cantidad en letras Lempiras



BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS, S.A.

[Signature]
Firma(s)

⑆0100131⑆08003010004293⑆00000627

COMERCIAL FAVIOLA

Prop: Favio Arturo Padilla Rivera

Barrio Las Acacias, esquina opuesta a Cruz Roja

Juticalpa, Olancho Tel.: 9969-9354

R.T.N.: 15011972010410 / Correo: nahomyabigail@yahoo.com

Fecha: 10 de Mayo del 20 23 RTN.: 15219002466144

Cliente: Municipalidad de Silca.

Dirección: _____

CONTADO ☐ CRÉDITO ☐ Condiciones: _____

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	DESCUENTOS Y REBAJAS OT.	TOTAL
32	f" Azúcar lbs.	L. 225	L.	L. 7,200
38	f" Nutrimasa lbs	220		8,360
8	gg Anos tomasita	1000		8,000
8	c" trefido Kg	1080		8,640
55	B" Café maya	65		3,575
38	Doc Pasta c.f.p.	110		3,740
18	Doc Ketchup Nat	110		1,980
16	f" m. pasta.	375		6,000
16	B" Cubito D.M.	65		1,040
24	e harina rosa	250		6,000
8	e Caracol	105		840
6	p" Bolsa	23		138
1	maquila	150		150

FACTURA

000-001-01-00 N° 017315

CAI: C1855D-A4E70B-AA4CA2-96CED1-64D0D5-C3

18 T. 2C. Rango: 000-001-01-00017001 / 000-001-01-00017900
F. Elab. 03/10/2022

Fecha límite de emisión: 03/10/2023

¡La Factura es Beneficio de Todos: EXIJALA!

Cantidad en Letras: Cincuenta y cinco mil seiscientos

IMPRESA SERVIGRAF S. DE R.L. C.V. R.T.N.: 15019021265330 CERTIFICADO N° 9231-21-10500-59

DATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO:

No. de Orden de Compra Exenta: _____

No. de Constancia de Registro de Exonerados: _____

No. Registro de la SAG: _____

Original: Cliente - 1Copia: Obligado Tributario Emisor - 2Copia: Archivo

IMPORTE EXONERADO L.

IMPORTE EXENTO L.

IMPORTE GRAVADO L.

I.S.V. 15% L.

I.S.V. 18% L.

TOTAL A PAGAR L.

55,663

seiscientos y tres / ps

Firma

COMERCIAL FAVIOLA

Prop: Favio Arturo Padilla Rivera

Barrio Las Acacias, esquina opuesta a Cruz Roja

Juticalpa, Olancho Tel.: 9969-9354

R.T.N.: 15011972010410 / Correo: nahomyabigail@yahoo.com

Fecha: 10 de Mayo del 2023 RTN.: 15219002466144

Cliente: Municipalidad de Silca

Dirección: _____

CONTADO ☐ CRÉDITO ☐ Condiciones: _____

[illegible]

FACTURA

000-001-01-00 № 017316

CAI: C1855D-A4E70B-AA4CA2-96CED1-64D0D5-C3

18 T.2C. Rango: 000-001-01-00017001 / 000-001-01-00017900
F. Elab. 03/10/2022

Fecha limite de emisión: 03/10/2023

¡La Factura es Beneficio de Todos: EXIJALA!

Cantidad en Letras:

IMPRENTA SERVIGRAF S. DE R.L. C.V. R.T.N.: 15019021265330 CERTIFICADO N° 9231-21-10500-50

DATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO:

No. de Orden de Compra Exenta: _____

No. de Constancia de Registro de Exonerados:_____

No. Registro de la SAG: _____

Original: Cliente - 1Copia: Obligado Tributario Emisor - 2Copia: Archivo

IMPORTE EXONERADO L.**IMPORTE EXENTO L.****IMPORTE GRAVADO L.**

I.S.V. 15% L.

I.S.V. 18% L.

TOTAL A PAGAR L.

13,075

Film